думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информацип об псполнении Закона Ханты-Маrrсийского автономпого
округа - Югры "О поддержке средств массовой пнформации,

издаваемых (выпускаемых) на языках коренных малочисJIеIIпых Еародов
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" ь 2022 rоху

Засrr}rrrав информацию об испоrпrеrтии Закона ХантьгМансийского
автономного округа - Югры "О поддержке средств массовой информации,
издаваемьD( (выrryскаемых) на языках коренных мalпочисленньD( народов
в ХантьгМансийском автономном оцруге - Югре" в 2022 юху, руководствуясь
гrунктом 4 статьи 29 Устава (Основною закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Ю.р"ь ,Щума ХаrrтььМансийского автономIlого округа -
Югры постаповJIяет:

председатель Дмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г, Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

Ns 7б2

.,"l,

l. Информацшо об исполнении Закона Ханты-Мансийскою автономного
округа - Югры "О поддержке средств массовой информации, издакlемьrх
(выrryскаемых) на языках коренных м€lлочисленных народов в Хаtrгы-
Мансийском автоЕомном округе - Югр е" в 2022 году прикять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принJIтиJI и
подлежит офици€rльному опубликомнию.